PrefeHura Municipal de Quadra
'· Capital do Milho Branco '

Paço Municipal José Darci Soares

DECRETO Nº 1940/2020

De 07 de Dezembro de 2020

"Esle11de u metlidu de q1<are11te11a ,te q1<e rrara o

Decrero 11• 1931 de 27 de Novembro de 2020 e, dá

auJras prr,,,idê111:ias.

LUIZ CARLOS PEREIRA. Prefeito do Município de Quadra, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso IV da Lei Orgânica Municipal e, ainda:

Considerando as recomendações do Centro de Comingencia do Coronavirus., instituído

pela Resolução nº 27 de 13 de março de 2020, da Secretaria do Estado de São Paulo,

Considerando o d isposto do Decreto Estadual nº 64.920 de 06 de abril de 2020.

Decreto Estadual nº 64.949 de 17 de Abril de 2020 e Decreto Estadual n• 65. de 04 de Setembro de

2020;

Considerando o disposto do Decreto Municipal nº 193 1 de 27 de No,c111bro de 2020:

D E CRETA

Art. 1 • - Fica prorrogada a vigência do Decreto Municipal nº 193 1 de 27 de

Novembro de 2020 até o dia 14 de Dezembro de 2020.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando rc,•ogadas as

disposições em contrário.

Quadra/SP, 07 de Dezembro de 2020.

LUIZ cks PEREIRA

Prcícito Municipal

Regisnado cm livros próprios e publicado no átrio e websi1e da Prefeitura \1unic,pal de Quadra na data supra.

Rua José Car1os da SI ,e,ra, 36 - Jd. Sento Anlon+o . CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (1513253-9000-YMw.quadra sp.govbr

•